[image: image1.jpg]

администрация

ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Слободского района КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     24.12.2024
	№
	       174

с. Шестаково
Об утверждении муниципального задания на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов для МКУ «Дом культуры с.Шестаково»
На основании Постановления администрации Шестаковского сельского поселения Слободского района Кировской области от 17.11.2015 г. № 102 «О муниципальном задании на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями поселения»», в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации администрация муниципального образования Шестаковское сельское поселение Слободского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальное задание на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов для МКУ «Дом культуры с.Шестаково».
2. Довести муниципальное задание до руководителя подведомственного учреждения, МКУ «Дом культуры с. Шестаково».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Шестаковского сельского поселения

И.А.Гребёнкин